COMUNE DI TRICESIMO

~{ APR. 2019

; i
- i@iﬁ_ﬁéﬁﬂ‘ Blassaeeasns
COMUNE DI TRICESIMO

Medaglia d’oro al merito civile — Eventi sismici 1976
tel. 0432/855400 fax. 0432/855409 P. I.V.A. 00466980307
Piazza Elleron. 1 33019  TRICESIMO (UD)

Indirizzo e-mail: sindaco@com-tricesimo.regione.fvg.it

Prot. ]t Tricesimo, ﬁ\f] Naﬁ’ 2@[9
Decreton. -

IL SINDACO

Atteso che la nomina dei responsabili di servizio spetta al Sindaco ai sensi del Decreto legislativo n.
267/2000 e del Regolamento comunale vigente per I’ordinamento degli uffici e dei servizi ( art.17);

Rammentato inoltre che, a mente del sopra citato articolo, i responsabili di servizio sono titolari di
posizione organizzativa;

Visto che in data 11 giugno 2017 si sono svolte le elezioni amministrative per I’elezione del Sindaco e del
Consiglio comunale;

Atteso che attualmente ¢ vacante la posizione di responsabile del servizio/titolare di posizione organizzativa
dell’Area Amministrativa e demografica;

Atteso che il 01.04.2019 ha preso servizio la dott.ssa Jolanda Fumolo;

Valutato come indispensabile ricoprire quanto prima possibile il ruolo di responsabile di servizio/titolare di
posizione organizzativa onde adempiere alle numerose attivita e incombenze in capo a tale Area;

Ritenuto pertanto, per le motivazioni di cui sopra, di nominare responsabile di servizio e conseguentemente
titolare di posizione organizzativa dell’Area amministrativa e demografica del Comune di Tricesimo alla
dott.ssa Jolanda Fumolo;

Dato atto che I’indennita di posizione, nonché conseguentemente I’indennitd massima di risultato, verranno
determinati, su proposta del Segretario comunale, dalla Giunta comunale sulla base della metodologia
approvata con la deliberazione giuntale n. 197/2009 modificata con deliberazione giuntale n. 134/2014;

Acquisite le dichiarazioni e comunicazioni in ottemperanza al Codice di comportamento dell’Ente e all’art.
20 del D. Lgs. 39/2013;

- nel rispetto dell’art.44 del contratto collettivo regionale di lavoro del personale del comparto unico
quadriennio normativo 2002 — 2005, biennio 2004- 2005 del 7.12.2006;

- nel rispetto del vigente D.Lgs n. 267/2000;
- nel rispetto del regolamento comunale vigente per I’ordinamento degli uffici e dei servizi;

- nel rispetto del C.C.R.L. per il personale comparto unico non dirigenti 11/08/2006;

DECRETA

— Di attribuire alla dott.ssa Jolanda Fumolo I’incarico di responsabile dell’Area amministrativa e
demografica del Comune di Tricesimo, la cui dotazione organica risulta attualmente composta dai
seguenti dipendenti:

— Ufficio demografico:
o Di Benedetto Elena, cat. C;
o Pinosa Carla, cat. C;
o Consales Andrea, cat. B;



— Ufficio segreteria:
o Salvatori Caterina, cat. D;
o Tea Fabrizio, cat. C (per gli adempimenti di segreteria);
o Romano Marina, cat. C;
o Castenetto Michelina, cat. C (mobilita in uscita);
o Rizzo Tania, cat. B.
— Biblioteca comunale:
o Pilosio Giacomo, cat. C;
o Venchiarutti Stefamia, cat. C.
TEdauca

_  Di fissare la durata della nomina di cui al punto precedente dalla data odierna sino al termine del
mandato amministrativo, salvo modifiche di carattere organizzativo che dovessero interessare la gestione

dei servizi.
Sindaco
iorgio BEi’.\tti
Per ricevuta:

dott.ssa Jolan olo




